

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุสำหรับหน่วยบริการเร่งด่วนกรุงเทพมหานคร “BEST”
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพระนคร ฝ่ายโยธา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน ๓๒๗,๗๐๐.-บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไชน่ ดีเวลลอปเม้นท์
 - ๔.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญรัตน์ แมชชีนเนอร์รี่
 - ๔.๓ บริษัท มินแอนด์มาร์ค จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายชำนาญ เสมอใจ นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ราคากลางการจัดซื้อวัสดุสำหรับหน่วยบริการเร่งด่วนกรุงเทพมหานคร “BEST”

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาดบรรจุ 50 กก/ถุง	500 แผ่น	159	79,500
2	ทรายหยาบ	80 ลบ.ม.	550	44,000
3	หินย่อย เบอร์ 2	60 ลบ.ม.	570	34,200
4	เหล็กฉาก L ขนาด 50x50 ยาว 6.00 เมตร	250 เส้น	680	170,000